[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

СМОЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 27 июня 2024 года              №  57
О внесении изменений в решение Смоленской районной Думы от  25 января 2024 года  № 2 «Об утверждении графиков личного приёма граждан исполняющим полномочия председателя Смоленской районной Думы и личного приёма избирателей депутатами Смоленской районной Думы шестого созыва на 2024 год»
На основании Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ
«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,
руководствуясь статьёй 21.2 Устава муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, статьёй 41 Регламента Смоленской районной Думы, Смоленская районная Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Смоленской районной Думы от  25 января 2024 года  № 2 «Об утверждении графиков личного приёма граждан исполняющим полномочия председателя Смоленской районной Думы и личного приёма избирателей депутатами Смоленской районной Думы шестого созыва на 2024 год» (газета «Сельская правда», 2024, 26 января) следующие изменения:
1) пункт 1 признать утратившим силу;

2) график личного приёма граждан исполняющим полномочия председателя Смоленской районной Думы на 2024 год признать утратившим силу;

3) позиции таблицы графика личного приёма избирателей депутатами Смоленской районной Думы шестого созыва на 2024 год (трехмандатный избирательный округ № 5, Кощинское, Михновское, Пионерское, Талашкинское, Хохловское, Леднева Ирина Владимировна) изложить в следующей редакции:
	«
Леднева

Ирина Владимировна

	четный месяц,

1-я неделя, понедельник
с 10.00 до 12.00
	здание Администрации Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

(ул. Дружбы, д.31, дер. Кощино, Смоленский район, Смоленская область)

	четный месяц,

1-я неделя, понедельник
с 12.30 до 14.45
	здание Администрации Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

(ул. Ленина, д.7, с. Талашкино, Смоленский район, Смоленская область)

	четный месяц,
1-я неделя, вторник

с 10.00 до 12.00

	административное здание Хохловской сельской библиотеки-филиала № 36 МБУК «Смоленская межпоселенческая централизованная библиотечная система» (ул. Мира, д.12, дер. Хохлово, Смоленский район, Смоленская область)

	четный месяц,

1-я неделя, вторник

с 12.15 до 14.45
	здание Администрации Михновского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

(ул. Рождественская, д.6, дер. Михновка, Смоленский район, Смоленская область)

	четный месяц,

1-я неделя, четверг

с 10.00 до 13.00
	административное здание Теличенской сельской библиотеки-филиала № 35 МБУК «Смоленская межпоселенческая централизованная библиотечная система»

(ул. Садовая, д.17, дер. Русилово, Смоленский район, Смоленская область)

  ».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сельская правда Смоленский район».
Председатель

Смоленской районной Думы                                                                 А.В. Маслов